
2020/066 Beseda Jasenná - stavební, komunikace, vrn
Harmonogram stavby:   2020/066    Beseda Jasenná - stavební, komunikace, vrn

Zhotovitel : TM Stav, spol. s r.o.
Jasenice 729

75501 Vsetín

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

2020/066 Beseda Jasenná - stavební, komunikace, vrn01.03.2021 30.09.2022 17 231 348
00 Vedlejší a ostatní náklady 01.03.2021 30.09.2022 270 200
A Rozpočet projektanta 01.03.2021 30.09.2022 270 200
VON Vedlejší a ostatní náklady 01.03.2021 30.09.2022 270 200
SO 01 Společenský dům 01.03.2021 30.09.2022 12 287 497
B Rozpočet projektanta 01.03.2021 30.09.2022 12 287 497
1 Zemní práce 26.04.2021 28.05.2021 229 551
2 Základy a zvláštní zakládání 24.05.2021 02.07.2021 642 746
3 Svislé a kompletní konstrukce 01.07.2021 10.11.2021 986 807
4 Vodorovné konstrukce 10.03.2021 01.10.2021 1 330 007
43 Schodiště 17.03.2021 31.03.2021 19 200
61 Úpravy povrchů vnitřní 21.02.2022 01.04.2022 426 026
62 Úpravy povrchů vnější 12.05.2021 23.07.2021 724 878
63 Podlahy a podlahové konstrukce 01.02.2022 01.03.2022 425 174
64 Výplně otvorů 13.06.2022 06.07.2022 24 938
94 Lešení a stavební výtahy 15.03.2021 21.08.2022 137 072
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách12.09.2022 30.09.2022 48 562
96 Bourání konstrukcí 10.03.2021 21.04.2021 280 799
98 Demolice 01.03.2021 19.03.2021 70 575
99 Staveništní přesun hmot 01.03.2021 30.09.2022 333 084
711 Izolace proti vodě 19.07.2021 03.09.2021 129 286
713 Izolace tepelné 03.01.2022 04.02.2022 594 890
720 Zdravotechnická instalace 06.12.2021 06.03.2022 17 500
725 Zařizovací předměty 22.03.2021 31.03.2021 2 907
730 Ústřední vytápění 29.11.2021 18.03.2022 7 000
762 Konstrukce tesařské 02.04.2021 10.12.2021 787 128
763 Dřevostavby 22.11.2021 17.12.2021 219 653
764 Konstrukce klempířské 15.03.2021 21.08.2022 702 170
765 Krytiny tvrdé 08.12.2021 17.12.2021 54 458
766 Konstrukce truhlářské 20.04.2022 31.08.2022 1 432 197
767 Konstrukce zámečnické 28.02.2022 08.04.2022 520 940
771 Podlahy z dlaždic a obklady 28.03.2022 08.06.2022 823 615
775 Podlahy vlysové a parketové 15.03.2021 31.03.2021 47 784
781 Obklady keramické 17.05.2022 25.06.2022 200 333
782 Konstrukce z přírodního kamene 08.06.2022 23.07.2022 514 341
784 Malby 22.08.2022 18.09.2022 121 536
M21 Elektromontáže 01.03.2022 26.06.2022 0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 04.04.2022 12.06.2022 0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 09.02.2022 31.03.2022 7 000
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 01.03.2021 28.04.2021 425 341
SO 02 Komunikace a zpevněné plochy 01.03.2021 30.09.2022 76 809
C Rozpočet projektanta 01.03.2021 30.09.2022 76 809
1 Zemní práce 22.08.2022 30.09.2022 37 931
2 Základy a zvláštní zakládání 05.09.2022 09.09.2022 2 310
5 Komunikace 05.09.2022 25.09.2022 22 073
91 Doplňující práce na komunikaci 08.09.2022 18.09.2022 10 800
99 Staveništní přesun hmot 22.08.2022 30.09.2022 3 696
SO 03, 04, UT, ZTI, Vodov. přípojka, Přípoj. kanalizace, UT, ZTI, Elektro, VZT26.05.2021 26.06.2022 4 596 842
01 Vodovodní přípojka 02.06.2021 07.07.2021 35 826
1 Zemní práce 02.06.2021 01.07.2021 7 208
4 Vodorovné konstrukce 16.06.2021 27.06.2021 2 013
5 Komunikace 01.07.2021 07.07.2021 1 832
8 Trubní vedení 16.06.2021 30.06.2021 10 417
722 Vnitřní vodovod 16.06.2021 30.06.2021 1 953
762 Konstrukce tesařské 28.06.2021 07.07.2021 1 228
M46 Zemní práce při montážích 02.06.2021 01.07.2021 585
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 02.06.2021 01.07.2021 698
VN Vedlejší náklady 02.06.2021 07.07.2021 3 292
ON Ostatní náklady 02.06.2021 07.07.2021 6 600
02 Přípojky kanalizace, ČOV 26.05.2021 15.08.2021 421 208
1 Zemní práce 26.05.2021 09.07.2021 43 319
2 Základy a zvláštní zakládání 07.06.2021 02.07.2021 63 291
4 Vodorovné konstrukce 02.06.2021 15.08.2021 246 512
721 Vnitřní kanalizace 02.06.2021 01.07.2021 34 960
M46 Zemní práce při montážích 14.06.2021 29.06.2021 18 792
VN Vedlejší náklady 26.05.2021 15.08.2021 8 066
ON Ostatní náklady 26.05.2021 15.08.2021 6 270
03 Vytápění 29.11.2021 18.03.2022 1 093 597
900 HZS 29.11.2021 18.03.2022 46 640
713 Izolace tepelné 29.11.2021 19.12.2021 35 257
731 Kotelny 29.11.2021 19.12.2021 317 581
732 Strojovny 03.01.2022 31.01.2022 121 122
733 Rozvod potrubí 29.11.2021 19.12.2021 80 020
734 Armatury 01.02.2022 28.02.2022 104 562
735 Otopná tělesa 16.02.2022 18.03.2022 72 513
736 Podlahové vytápění 03.01.2022 06.02.2022 310 887
767 Konstrukce zámečnické 29.11.2021 19.12.2021 5 015
04 Zdravotechnika 06.12.2021 06.03.2022 736 525
900 HZS 06.12.2021 06.03.2022 25 300
713 Izolace tepelné 03.01.2022 30.01.2022 20 957
721 Vnitřní kanalizace 06.12.2021 09.01.2022 129 757
722 Vnitřní vodovod 06.12.2021 09.01.2022 167 957
725 Zařizovací předměty 26.01.2022 06.03.2022 278 069
726 Instalační prefabrikáty 10.01.2022 06.02.2022 71 747
732 Strojovny 10.01.2022 06.02.2022 7 996
767 Konstrukce zámečnické 10.01.2022 06.02.2022 3 942
VN Vedlejší náklady 06.12.2021 06.03.2022 6 600
ON Ostatní náklady 06.12.2021 06.03.2022 24 200
05 Silnoproud 01.03.2022 26.06.2022 1 490 467
21-M Elektromontáže 28.03.2022 29.05.2022 321 873
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 01.03.2022 31.05.2022 140 258
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce01.03.2022 26.06.2022 35 200
VRN4 Inženýrská činnost 01.03.2022 26.06.2022 98 560
VRN9 Ostatní náklady 01.03.2022 26.06.2022 46 882
741 Elektroinstalace - silnoproud 04.04.2022 26.06.2022 791 974
742 Elektroinstalace - slaboproud 04.04.2022 26.06.2022 55 721
06 Slaboproud 04.04.2022 12.06.2022 190 520
742 Elektroinstalace - slaboproud 04.04.2022 12.06.2022 190 520
07 VZT, Klimatizace 09.02.2022 31.03.2022 628 700
0 Nepřiřazený díl 09.02.2022 31.03.2022 0
751 Klimatizace 09.02.2022 31.03.2022 628 700

Cena za měsíc
Cena za rok

Cena (Kč)Číslo Název
Začátek 
činnosti

Konec 
činnosti

červenec 2021

1 031 646

srpen 2021

745 655

březen 2021

709 130

duben 2021

736 901

květen 2021

907 190

prosinec 2021

964 519

2 021

7 889 918

září 2021

597 081

říjen 2021

414 766

listopad 2021

365 457

červen 2021

1 417 573

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 1



1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

1 240 988

leden 2022

1 228 516
9 341 430

srpen 2022

451 011

září 2022

224 353

2 022

květen 2022

1 478 158

červen 2022

1 226 042

červenec 2022

676 590

únor 2022

1 341 223

březen 2022

1 474 549

duben 2022

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 2


